
P o z v á n k a 
 
 

na shromáždění Společenství vlastníků domu č.p. 848 a 849, Ruzyně 

se sídlem: Vlastina 848/38, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

IČ: 07014929 
 

Výbor Společenství vlastníků domu č.p. 848 a 849, Ruzyně  

si Vás tímto dovoluje pozvat  

na shromáždění Společenství vlastníků domu č.p. 848 a 849, Ruzyně, 

které se koná dne                             

10.12. 2018 (pondělí) v 18,00 hod. 
 

objekt Základní školy - (jídelna), ulice Žukovského 580/6, 161 00 Praha 6 - Dědina 
 

 

Program jednání:    

 

1) Zahájení 

2) Volba orgánů shromáždění (předseda, zapisovatel, ověřovatel zápisu a osoby 

    pověřené sčítáním hlasů) 

3) Schválení rozpočtu a plánu oprav, modernizací a rekonstrukcí společných částí  

4) Schválení domovního řádu  

5) Závěr 
 

Prezence členů společenství v 17,30 hod. 
 

Členové společenství nebo jejich zástupci se musí při prezenci prokázat platným 

dokladem totožnosti a zástupci též originálem plné moci s  úředně ověřeným podpisem 

zmocnitele. Ve smyslu přísl. ust. obč. zák. a stanov společenství jsou společní členové 

společenství, jimiž jsou spoluvlastníci jednotky nebo manželé, kteří mají jednotku ve 

společném jmění, povinni určit a zmocnit společného zástupce, který bude vykonávat 

jejich práva vůči společenství. Hlasování se mohou účastnit pouze členové společenství 

nebo jejich zástupci. S podklady k jednotlivým záležitostem programu shromáždění 

společenství je možné se seznámit v kanceláři společenství v jeho sídle. 

 

 

V Praze dne  19.11.2018   

 

 

Za výbor společenství:  

 

 

 

.………………………………..                 …….................................................. 

Jiří Sodoma                                               Evženie Hlavničková                                                                              

předseda výboru                                        místopředseda výboru                                                      

Společenství vlastníků domu                              Společenství vlastníků domu 

č.p. 848 a 849, Ruzyně                                        č.p. 848 a 849, Ruzyně  

 


